Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2016                                                                                                        № 327
пос. Смидович

Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории по объекту: «Строительство заходов ВЛ 220 кВ Хабаровская – Биробиджан № 1 в РУ 220 кВ ПС 220 кВ НПС-32 (для ТП энергопринимающих устройств ООО «Дальнефтепровод») (Заявка ТП № МЗ/ТП/340 от 21.07.2014)»

В соответствии со статьями 41, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и на основании публичных слушаний от 02.08.2016 года администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории по объекту: «Строительство заходов ВЛ 220 кВ Хабаровская – Биробиджан № 1 в РУ 220 кВ ПС 220 кВ НПС-32 (для ТП энергопринимающих устройств ООО «Дальнефтепровод») (Заявка ТП № МЗ/ТП/340 от 21.07.2014)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района               Королева Б.Д.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                  А.П.Тлустенко
Готовил:

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального района                                                                    Е.А.Лупанова

Первый заместитель главы администрации

муниципального района                                                                      Б.Д.Королев

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                         В.П.Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                                     В.М.Трунова